
FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 2021 – 2022 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI 
 

Ders Saatleri FTR – 1.Sınıf  FTR – 2.Sınıf  FTR – 3.Sınıf  FTR – 4.Sınıf  

P
a

za
rt

es
i 

8.30 – 9.15     Pediatrik Rehabilitasyon (Teorik) 4 Klinik Uygulama  

9.30 – 10.15     Pediatrik Rehabilitasyon (Teorik) 4 Klinik Uygulama  

10.30 – 11.15 Psikososyal Rehabilitasyon  5 Tedavi Hareketleri ve Prensipleri (Teorik) 2 Pediatrik Rehabilitasyon ((Pratik) 4 Klinik Uygulama  

11.30 – 12.15 Psikososyal Rehabilitasyon 5 Tedavi Hareketleri ve Prensipleri (Teorik) 2 Pediatrik Rehabilitasyon (Pratik) 4 Klinik Uygulama  

12.30 – 13.15         

13.30 – 14.15 Temel Psikoloji 8   Sporda Fizyoterapi 6 Klinik Uygulama  

14.30 – 15.15 Temel Psikoloji 8   Sporda Fizyoterapi 6 Klinik Uygulama  

15.30 – 16.15     Endüstride Fizyoterapi 2 Klinik Uygulama  

17.00 – 18.00 Atatürk İlkeleri ve İnkılapları Tarihi (AİİT) II 13   Endüstride Fizyoterapi 2 Klinik Uygulama  

18.00 – 19.00 Atatürk İlkeleri ve İnkılapları Tarihi (AİİT) II 13       

Sa
lı

 

8.30 – 9.15       Klinik Uygulama  

9.30 – 10.15     Pulmoner Rehabilitasyon 6 Klinik Uygulama  

10.30 – 11.15 Fizyoloji II 3 Tedavi Hareketleri ve Prensipleri (Pratik) 2 Pulmoner Rehabilitasyon 6 Klinik Uygulama  

11.30 – 12.15 Fizyoloji II 3 Tedavi Hareketleri ve Prensipleri (Pratik) 2 Pulmoner Rehabilitasyon 6 Klinik Uygulama  

12.30 – 13.15         

13.30 – 14.15 Anatomi II (Teorik) 11 Manipulatif Tedavi II (Teorik) 5 Kadın Sağlığında Fizyoterapi 1/3 Klinik Uygulama  

14.30 – 15.15 Anatomi II (Teorik) 11 Manipulatif Tedavi II (Teorik) 5 Kadın Sağlığında Fizyoterapi 1/3 Klinik Uygulama  

15.30 – 16.15 Anatomi II (Teorik) 11 Egzersiz Fizyolojisi 5 Engelliler ve Spor 6 Klinik Uygulama  

18.00 – 18.45 İngilizce II 16 Egzersiz Fizyolojisi 5 Engelliler ve Spor 6 Klinik Uygulama  

19.00 – 19.45 İngilizce II 16       

20.00 – 20.45 İngilizce II 16       

Ç
ar

şa
m

b
a

 

8.30 – 9.15 Yaratıcı ve Eleştirel Düşünme 6     Klinik Uygulama  

9.30 – 10.15 Yaratıcı ve Eleştirel Düşünme 6     Klinik Uygulama  

10.30 – 11.15 Normal Motor Gelişim 4 Manipulatif Tedavi II (Pratik) 5 Kardiyak Rehabilitasyon 6 Klinik Uygulama  

11.30 – 12.15 Normal Motor Gelişim 4 Manipulatif Tedavi II (Pratik) 5 Kardiyak Rehabilitasyon 6 Klinik Uygulama  

12.30 – 13.15         

13.30 – 14.15 Fizyoloji II 3 Biyomekanik ve Kinezyoloji II 4 Nörofizyolojik Yaklaşımlar II (Teorik) 2 Kanserde Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (SBF-121) 5 

14.30 – 15.15 Fizyoloji II 3 Biyomekanik ve Kinezyoloji II 4 Nörofizyolojik Yaklaşımlar II (Teorik) 2 Kanserde Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (SBF-121) 5 

15.30 – 16.15 Sağlık Sosyolojisi 3   İletişim Becerileri 5 Akademik Okuma ve Yazma/Evde Bakım (SBF-124) 2/4 

16.30 – 17.15 Sağlık Sosyolojisi 3   İletişim Becerileri 5 Akademik Okuma ve Yazma/Evde Bakım (SBF-124) 2/4 

17.30 – 18.15         

P
e

rş
em

b
e

 

8.30 – 9.15   Farmakoloji 12   Klinik Uygulama  

9.30 – 10.15 Kariyer Planlama 6 Farmakoloji 12 Nörofizyolojik Yaklaşımlar II (Pratik) 2 Klinik Uygulama  

10.30 – 11.15 Kanıta Dayalı Fizyoterapi 1   Nörofizyolojik Yaklaşımlar II (Pratik) 2 Klinik Uygulama  

11.30 – 12.15 Kanıta Dayalı Fizyoterapi 1   Kardiyak Rehabilitasyon (Pratik) 6 Klinik Uygulama  

12.30 – 13.15         

13.30 – 14.15 Beslenme 9     Klinik Uygulama  

14.30 – 15.15 Beslenme 9     Klinik Uygulama  

15.30 – 16.15   Mesleki İngilizce 15   Klinik Uygulama  

16.30 – 17.15   Mesleki İngilizce 15   Klinik Uygulama  

17.30 – 18.15         

C
u

m
a

 

8.30 – 9.15 Anatomi II (Teorik) 11 Elektroterapi II (Teorik) 2   Klinik Uygulama  

9.30 – 10.15 Anatomi II (Pratik) 11 Elektroterapi II (Teorik) 2   Klinik Uygulama  

10.30 – 11.15 Anatomi II (Pratik) 11 Cerrahi Bilimler 7   Klinik Uygulama  

11.30 – 12.15   Cerrahi Bilimler 7   Klinik Uygulama  

12.30 – 13.15         

13.30 – 14.15   Elektroterapi II (Pratik) 2   Yönetim ve Organizasyon (SBF-121) 10 

14.30 – 15.15       Yönetim ve Organizasyon (SBF-121) 10 

15.30 – 16.15   Ortak Seçmeli Ders (15.00-17.00)    Fizyoterapide Özel Konular (SBF-121) 5 

21.00 – 22.00 Türk Dili II 14     Fizyoterapide Özel Konular (SBF-121) 5 

22.00 – 23.00 Türk Dili II 14       

 
 

 

 

Derslerin Sorumlu Öğretim Elemanları ve Açıklamalar  

1. Prof. Dr. Funda DEMİRTÜRK                   5. Dr. Öğr. Üyesi Uğur SÖZLÜ                           9. Dr. Öğr. Üyesi Kübra ESİN 13. Öğr. Gör. Sabri ZENGİN 

2. Doç. Dr. Üyesi Ayla GÜNAL                      6. Öğr. Gör. Nilşah GEBOLOĞLU                   10. Dr. Öğr. Üyesi Mehtap ARAS 14. Öğr. Gör. Yalçın KULAÇ 

3. Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ACUNGİL 7. Prof. Dr. Fazlı DEMİRTÜRK 11. Dr. Öğr. Üyesi Mert NAHİR 15. Öğr. Gör. Mustafa Bilge BİLTEKİN 

4. Dr. Öğr. Üyesi Erkan EROL                        8. Dr. Öğr. Üyesi Medine KOÇ 12. Öğr. Gör. Süheyla Biriz DUMAN AVŞAR 16. Öğr. Gör. Tülay MUMCU 

➢ FTR-1 teorik dersleri SBF 125 numaralı derslikte yapılacaktır.  

➢ FTR-2 teorik dersleri SBF 124, uygulamalı dersleri SBF 231 numaralı dersliklerde yapılacaktır. 

➢ FTR-3 teorik dersleri SBF 121, uygulamalı dersleri SBF 231 numaralı dersliklerde yapılacaktır. 

➢ FTR-4 teorik derslerinin hangi dersliklerde yapılacağının bilgisi tabloda dersin yer aldığı sütunda hemen yanında belirtilmiştir.  


